
 

Detalle del Cargo Colones
Intereses corrientes 38.36%
Intereses moratorios * 40.36%

Mora 30
Mora 60
Mora 90
Mora 120

El monto de las tarifas se cobran en dólares o en su equivalente en colones, al tipo de cambio de venta en 
Banco BCT al día de su cargo.

* La tasa moratoria es de 2 puntos porcentuales por encima de la tasa vigente

  Internacional - Dorada - CashBack - Platino

5% del saldo hasta un máximo de $12
5% del saldo hasta un máximo de $12

30.36%
32.36%

Otros costos operativos

5% del saldo hasta un máximo de $12

5% del saldo hasta un máximo de $12

Dólares

TARIFARIO PARA TARJETAS DE CRÉDITO
A partir del 06 de enero del 2025


